Solvit.

Gerardus van den Aker Danijel et Henricus fratres liberi eiusdem (dg: He) Gerardi super quodam campo sito in parrochia de Scijnle in loco dicto Delscot juxta stegam dictam die Hezewijcsche Stege inter hereditatem (dg: Spijeringii dicti) Spijerinc van den Broec ex uno et inter quendam campum dudum Egidii de Gheel (dg: ex alio) nunc ad dictos Gerardum et eius liberos spectantem ex alio (dg: et) tendente cum uno fine ad stegam predictam et cum reliquo fine ad campum 'jamdictum ut dicebat et super jure ad (dg: Henrici) opus Henrici filii Theoderici de Empel (dg: ex alio) hereditarie renunciaverunt promittentes (dg: super omnia ratam) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere tali annexa conditione quod dicti (dg: Henricus solvet ex cam) Gerardus et eius liberi solvent ex dicto ultimo' campo nunc ad ipsos spectante medietatem hereditarii census XL solidorum monete quem censum dominus de Hezewijc ex primodicto campo annuatim habet solvendum sic et taliter quod (dg: primo) predicto Henrico ac ad et supra eius campum primodictum dampna exinde non eveniant in futurum ut dicti Gerardus et eius liberi sub obligatione eorum campi predicti promiserunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 273v 05 do 11-02-1406.

Vooroemde Henricus zv Theodericus van Empel deed tbv voornoemde Gerardus van den Aker en zijn kinderen afstand van een kamp, eertijds van Egidius van Gheel, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen het kamp van voornoemde Henricus enerzijds en erfgoed van Elizabeth wv Everardus van den Water anderzijds, met recht van weg vanaf eerstgenoemd kamp over het kamp van voornoemde Henricus tot aan voornoemde steeg gnd die Hezewijcsche Stege. Vooroemde Henricus zal vanaf nu de andere helft betalen van voornoemde cijns van 40 schelling, zó dat voornoemde Gerardus en zijn kinderen en hun voornoemd kamp daarvan geen schade ondervinden. Gerardus en zijn kinderen hebben recht van weg om met karren en beesten vanaf eerstgenoemd kamp over het kamp van voornoemde Henricus te gaan tot aan voornoemde steeg.

Solvit.

Dictus Henricus supra quodam campo #dudum Egidii de Gheel# sito in parrochia de Scijnle ad locum dictum (dg: Eijlde) Delscot inter (dg: hereditat) campum dicti Henrici ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Everardi van den Water ex alio (dg: ut) simul cum jure viandi de campo primodicto per campum dicti Henrici usque ad stegam dictam die Hezewijcsche Stege ut dicebat (dg: h) et super jure ad opus Gerardi van den Aker et eius liberorum predictorum hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex)

et impetitionem ex parte sui et dicti Theoderici sui patris et suorum heredum deponere tali annexa conditione quod (dg: dictus Gerardus et eius liberi) 'quod dictus (dg: Gerardus et eius liberi) #Henricus# solvent' exnunc deinceps reliquam medietatem dicti census XL solidorum quod dictis Gerardo et eius liberis ac ad et supra eorum campum predictum dampna exinde non eveniant hoc adiuncto quod dicti (dg: Henricus an) Gerardus et eius liberi libere poterunt viare (dg: per campum) dum eis placuerit ac opus fuerit cum curribus et bestiis a campo primodicto per campum dicti Henrici usque ad stegam predictam ut ipse Henricus sub obligatione dicti sui campi promisit. Testes datum supra.

1184 f.274r.

in crastino Scolastice: donderdag 11-02-1406.

BP 1184 f 274r 01 do 11-02-1406.

Henricus zwv Bertholdus van Hijntham zwv Henricus van Barke droeg over aan Gerardus Gheel den Spelmaker de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, buiten de poort aldaar, aan de kant richting het bos gnd Muntelken, tussen erfgoed van Henricus van Uden zager enerzijds en erfgoed van Gerardus Vosken zwv Reijnerus Scoenbecker anderzijds, te weten de helft naast erfgoed van Gerardus Vosken, welke helft wijlen voornoemde Bertholdus gekocht had van Goeswinus zager.

Henricus filius quondam Bertholdi de Hijntham filii quondam Henrici de Barke medietatem cuiusdam domus et aree site in Busco in vico Orthensi extra portam ibidem in latere versus nemus dictum Muntelken inter hereditatem Henrici de Uden sarratoris ex uno et inter hereditatem Gerardi Vosken filii quondam Reijneri Scoenbecker ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta hereditatem Gerardi Vosken predicti quam medietatem dictus quondam Bertholdus erga Goeswinum sarratorem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Gheel den Spelmaker cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Bertholdi sui patris deponere. Testes Gheel et Jacobus datum in crastino Scolastice.

BP 1184 f 274r 02 do 11-02-1406.

Willelmus van Loen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Loen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 274r 03 do 11-02-1406.

Johannes zwv Johannes Zelen soen verkocht aan Gerardus Wael zwv Ghibo Wael, tbv Jordanus zv Arnoldus Tielkini de helft die aan hem behoort in 1½ bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Crumvoirtscheebeemde, tussen eertijds Henricus Steenwech nu Ghisenradis wv Nijcholaus van Berze enerzijds en Johannes Scoerwegge anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Plasman, van welke 1½ bunder de andere helft behoort aan Jacobus bv eerstgenoemde Johannes.

-.

Johannes filius quondam Johannis Zelen soen medietatem ad se spectantem in uno et dimidio bonariis prati sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum die Crumvoirtscheebeemde inter hereditatem #dudum# Henrici Steenwech nunc ad Ghisenradem relictam quondam Nijcholai de Berze spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis Scoerwegge ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam Plasman (dg: ut) de quibus (dg: campo re) uno et dimidio bonariis prati reliqua medietas ad Jacobum fratrem primodicti Johannis pretinere dinoscitur ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Wael filio quondam Ghibonis Wael ad opus Jordani filii Arnoldi Tielkini promittens super omnia habita et habenda

warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 274r 04 do 11-02-1406.

Henricus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 274r 05 do 11-02-1406.

Jacobus van Halle ev Katherina dwv Johannes Kathelinen soen van Wetten verkocht aan de broers Henricus en Johannes, kwv voornoemde Johannes Kathelinen soen, alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Katherina, gelegen onder Nuenen en Nederwetten.

Solvit.

Jacobus de Halle maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Kathelinen soen van Wetten omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam patris et matris eiusdem Katherine successione 'sunt advoluta quocumque locorum infra parrochias de Nuenen et de Nederwetten consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Henrico et Johanni fratribus liberis dicti quondam Johannis Kathelinen soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Jacobus datum in crastino Scolastice.

BP 1184 f 274r 06 do 11-02-1406.

Paulus zvw Reijnerus van Vinckenschoet ev Katherina dwv Theodericus van der Espendonc gaf uit aan Henricus zvw voornoemde Theodericus van den Espendonc (1) alle goederen die aan voornoemde Katherina gekomen waren na overlijden van haar ouders, (2) alle goederen die aan voornoemde Paulus en Katherina gekomen waren na overlijden van Aleijdis, dwv Cristianus van der Voert en tante van voornoemde Katherina; de uitgifte geschiedde voor de lasten die voornoemde Theodericus en Aleijdis eruit hadden en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Henricus.

Paulus filius quondam Reijneri van Vinckenschoet maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Theoderici van der Espendonc omnia et singula bona dicte Katherine de morte suorum quondam patris et matris successione advoluta quocumque locorum consistentia sita ac solvenda atque omnia et singula bona dictis Paulo et Katherine de morte quondam Aleijdis filie quondam Cristiani van der Voert matertere olim dicte Katherine successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Theoderici van den Espendonc #predicti# ab eodem hereditarie possidenda et habenda pro oneribus que dicti Theodericus et Aleijdis ex premissis (dg: dare) solvere et tenere tenebantur et consueverunt dandis solvendis et faciendis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia (dg: ratam servare e) warandiam et obligationem (dg: et im) ex parte sui et dicte (dg: quo) Kstherine sue uxoris deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.